
ii.r".1

E
t.\Il N t('tP.tLID,\t) t)ti Lot.r
DftP \R I .\\Ilt\t () I)E S.\t.t t)

\1.(,\Lt)t \

CONCEDE FERIADO LT](;AL

DECRf,TO N'?/L{ o

VISTOS: 1r flF,t022

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las

facultades que me confieren los arts. 12o y 63 " de la Ley N" I /2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

NOMBRE PERIO
DO

DESDE H,{STA DERE
CHO

(DrAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND

IE

trvA l.t.lSA ( ll^MORRO 1.()l'fll 2021 15 n 202t t6.t L2021 l5 t2 02 0l
VINIA CEB,\I,I,oS SALAZAII. 202{) l2.l 1.2021 12.1 .2021 l5 l1 0t 00

ROLANDO MILCHIO CALBUÑIR 2021 01.10.2021 15.10.202t t5 00 10 05

ROI,ANDO MIt-CHtO CALBT]ÑIR 2020 23.10.202 r 2,1. l0.202 I l5 t1) 0: 03

ROLANDO MILCHIO CALBT]ÑIR 2020 t3. t 1.2021 14.1t.2021 l5 l2 02 0l
FERNANDA NI.]IRA ROA 2021 07.12.2021 07.12.2021 t5 09 0l 05

JUI)t1 H ORTTZ ItENRIQUt:Z 2021 06.t2.2021 06.t2.2021 l5 02 (]I ll
JESSICA VALLIJJOS CHAVI]Z 2021 25.11.2021 26..12.2021 l5 ll 02 02
.'I]SS]('A VAI I li,IOS CHAVIiZ 202t 06.12.2021 06.t2.2021 l5 |-l 0l 0l
JESSICA VALLEJOS CHAVI]Z 2021 t 6.12.202t 16.t2.202t l5

ANÓTESE, CoMIJNÍQUESE Y A

rp^

o
:J

AR
(s)

POR O

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario
- §Erpeta Trabajador
y'[vtmrnacu(s

E

ESE.

ELS

A G
CIPA

ALCA

t>

I

I

14 I 0r I 00


